
UCHWAŁA Nr 248 / 4892 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
w sprawie skierowania projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego do zaopiniowania  
przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 

1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się skierować projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w sprawie zamiaru likwidacji Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w  Stalowej  Woli do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające 

nauczycieli: 

1) Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Stalowej Woli, 

2) Sekcję Regionalną Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Stalowej Woli, 

3) Wolny Związek Zawodowy „Forum-Oświata”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Termin przedstawienia opinii wynosi 30 dni od dnia doręczenia niniejszego projektu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 248/4892/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021r.   
 
 

PROJEKT  
 
 
 

UCHWAŁA NR ........................................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE  
z dnia ........................................... 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Podkarpackiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020  r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 89 ust. 8 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.2), 
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2021 r. Podkarpackie Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 
 


